МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2377

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 29.07.2020 № 1093
«О предоставлении форм
федерального статистического
наблюдения в электронном виде
структурными подразделениями
Администрации города»

В соответствии с решением Думы города от 16.06.2023 № 373-VII ДГ
«О внесении изменения в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», от 05.07.2023 № 1985 «Об утверждении положения об управлении потребительского рынка
и защиты прав потребителей»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.07.2020 № 1093
«О предоставлении форм федерального статистического наблюдения в элект-ронном виде структурными подразделениями Администрации города» (с измене-ниями от 08.12.2020 № 2004, 26.01.2021 № 48, 12.05.2021 № 659, 22.11.2021
№ 2013, 29.04.2022 № 798, 21.02.2023 № 484) изменение, изложив строку «Отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей» приложения к распоря-жению в следующей редакции:

	«
	Управление
потребительского рынка и защиты прав потребителей
	отчетность о показателях в торговле
и гостиничных услугах (розничная торговля):
3-ярмарка – «Сведения о числе торговых мест на ярмарках»;
1-ТОРГ(МО) – «Сведения об объектах розничной торговли и общественного питания»
	».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    А.М. Кириленко